
Příloha č. 1

Změnový list č. 1 ze dne

Název stavby:
Oprava místních komunikací v Mostě - II. etapa

Číslo smluvního vztahu:
MÍRO S232003 95

I Název části stavby (PS, SO):
11 -SEVCIKA

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Lokální oprava obrubníku a výměna AB krytu.

Nové řešení:
Na základě místního šetření za účasti objednatele a zhotovitele bylo domluveno, že rozsah a technické řešení 
bude změněno. Objednatel vyhotovil revizi dokumentace změna č. 4 Tyto práce mají vliv na cenu díla a 
termín dokončení.

Zdůvodnění změny:
Práce je nutné realizovat k řádnému dokončení díla. Zhotovitel provede práce dle pokynů objednatele.

| Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
I díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
| plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne
|

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: i

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez. DPH: 491 760,04 Kč

PonížemVnavýšení ceny díla bez. DPH: 185 340,10 Kč
■

| Nová cena díla bez. DPH: 677 100,14 Kč

1



Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmem). 

Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmem):! 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmem):_______

Datum: Podpis:

Datum:
Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V MOSTĚ - II.ETAPA
Objekt:

11 - ŠEVČÍKA
Soupis:

2L č. 1 - Změna rozsahu po místním šetření
Místo: MOST

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15. 5. 2023
I tUMINIUř\t
SLUŽBY MĚSTA
Mn.<3TI I A .<?
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 185 340,10

D HSV Práce a dodávky HSV 185 340,10
D *1 Zemní práce 49 608,30

32 K 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 18,000 86,25 1 552,50 i

23 K 113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 143,200 256,50 36 730,80

w 18+46.5+77,5+1,2 143,200
2 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 75,500 150,00 11 325,001

D 5 Komunikace pozemní 34 095,30
24 K 564851011 Podklad ze štérkodrtě ŠD piochy do 100 m2 tl 150 mm m2 103,000 168,00 17 304,00j

w 85+18 103,000

33 K ,567122114 : Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
i(KSC !) tl 150 mm m2 31,100 333,00 10 356,30!

6 K 577145112 i Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 35,750 180,00 6 435,00 i

D 8 Trubní vedení -3 000,00
T K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu kus -2,000 1 500,00 -3 000,00.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 285,78

25 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m 15,000 253,50 3 802,50

______________
26 M 59217029 j obrubník betonový silniční nájezdový

1000x150x150mm
m 9,000 133,50 1 201,50

27 M 59217030 i obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mm

m 6,000 389,25 2 335,50

8 ! K j915231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 75,500 250,00 18 875,00

9 M [59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m -75,000 110,00 -8 250,00
—
28 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 150,500 75,75 11 400,38

10 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
! kostek z betonu prostého m3 1,505 4 800,00 7 224,00

35 1 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do
! 150 mm m 159,000 217,50 34 582,50

29 K 935114111 1 Mikroštěrbinový odvodňovaci betonový žlab 220x260 
mm bez vnitřního spádu se základem m 4,000 1 530,00 6 120,00

30 ! K 93890S331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného m2 492,500 6,08 2 994,40

D 997 Přesun sutě 23 086,76
12 K 1997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 106,742 50,00 5 337,10

w 1,764 1,764
w 89,5 89,500
w 15,478 15,478
w Součet 106,742

13 K i 997221569 'Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
i kusových materiálů t 1 601,130 2,00 3 202,26

w 106,742*15 "Přepočtené koeficientem množství 1 601,130

31 K ! 997221611 i Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 105,992 137,25 14 547,40

D 998 Přesun hmot 1 263,96

16 K '998225111 ;Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 21,066 60,00 1 263,96

Strana 3 z 3



;v:>v

PODKLAD PRO ZPRACOVÁN! ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY

Číslo zakázky: 23033LN Název zakázky: MOST II lil. Ševčíka bl. 717 ZL: 1

Požadavek zadal: Lukáš Spal Datum zadání: 18.09.2023
Zpracovává : Kare! Boháček Termín zpracování: 20.09.2023

název změny / rozpočtu : Po místním šetření určil objednatel změnu rozsahu prací, který je oproti výkazu výměr

odlišný. Byla navržena změna ohledně dodání materiálu betonových obrub a odvodnění.

příčina / důvod 

Dle pokynu objednatele bude zhotovitel realizovat práce, následně po zaměření geodetem, bude předložen soupis dle skutečnosti a ZL č.2.

Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Dodaatečné práce mají vliv na cenu díla a termín dokončení díla.

Vypracoval : . . , - * . Lukáš STso.r" 1̂Lukas Spal 5pa( £S5™ Odsouhlasil: Ing. Vladimír Plhák


